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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
Dolar/TL güne yatay olarak 7.37'li seviyelerde başlarken son bir buçuk ayda 200 baz puanın 

üzerinde yükselen fonlama maliyeti artışını sürdürdü. 

Piyasalarda bugün TCMB'nin likidite adımları ve fonlama maliyeti izlenmeye devam edecek. 

Geçen hafta kısa vadeli faizleri sabit tutan Merkez Bankası (TCMB), likidite kanalıyla 

piyasalardaki faizleri yükseltmeye devam etti. TCMB dün de Borsa İstanbul'dan verdiği %9.75 

faizli fonlama tutarının azalabileceğine ve daha yüksek maliyetli geleneksel reponun payını 

artabileceğine işaret etti. 

Buna ek olarak uzun zamandır ilk defa bazı bankalar geç likidite penceresi imkanı ile %11.25 

maliyetle kaynak kullandı. 

TCMB'nin piyasaya sağladığı ortalama fonlama maliyeti 16 Temmuz'da %7.34'e kadar 

gerilemişti. Bu tarihten itibaren yükselişe geçen fonlama maliyeti TCMB son adımlarıyla dün 

%9.61'e yükseldi. Yani 200 baz puanın üzerinde sıkılaştırma yapıldı.  

TCMB bu adımlarına ek olarak ayrıca geçen hafta reel kredi büyümesi koşullarını sağlayan 

bankalar için TL ve yabancı para (YP) zorunlu karşılık oranlarını da artırdı. TCMB böylece salgın 

döneminde finans sistemine sağladığı 17.7 milyar dolar karşılığı döviz ve altın cinsinden likiditeyi 

geri çekmiş oldu. 

Piyasalarda bugün izlenecek gelişmeler arasında saat 10:00'da yayımlanacak olan Ağustos ayı 

reel kesim güven endeksi ve imalat sanayi kapasite kullanım oranı verisi bulunuyor. 

Ayrıca Türkiye ile Yunanistan arasındaki Akdeniz'de doğalgaz arama ve egemenlik sahası 

gerilimi artarken, Almanya Dışişleri Bakanı Heiko Maas bugün Atina ve Ankara'yı ziyaret ederek 

doğalgaz anlaşmazlığını ele alacak. Maas ve Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu saat 19:00'da 

ortak basın toplantısı düzenleyecek. 

Türkiye tarafında ise Perşembe günü yapılacak olan Fed yıllık sempozyumu bekleniyor. Fed 

Başkanı Jerome Powell para politikası hakkında bir konuşma yapacak. 

Uluslararası piyasalara bakıldığında ABD-Çin ticaret görüşmelerinde taraflar arasında 

gerçekleşen telefon görüşmesinin başarı olarak yorumlanmasının ardından dolar endeksi 

gerilerken, risk iştahı arttı. Dolar endeksi USD %0.1 düşüşle 93.180 seviyesinde seyrederken, 

euro EUR  dolar karşısında tekrar 1.18 seviyesini aştı. 

 



Dolar/TL dün 7.3825'e kadar yükseldikten sonra saat 09:00 gibi 7.3750/7.3800 seviyesinde 

bulunuyor. 

Türkiye'nin beş yıllık kredi iflas takası (CDS) primi ise dün art arda ikinci defa düşüş kaydederek 

1831 itibarıyla 535/550 baz puanda bulunuyordu. 

Asya borsaları ABD-Çin ticaret anlaşması görüşmelerinde mesafe kat edecekleri beklentisi ve 

bunu takiben ABD borsalarının yükselmesiyle yukarı yönlü seyir izledi. 

Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi %0.32 yükselerek Ocak başından 

beri gördüğü en yüksek seviyeye yükselirken son iki yılın en yüksek seviyesine yakın seyretti. 

Japonya'nın Nikkei endeksi %1.5 yükselirken bankacılık sektöründeki yükselmeyi arkasına alan 

Avustralya borsaları  %0.58 artıda bulunuyor. 

Hong Kong'un Hang Seng endeksi %0.27 gerilerken Çin'in Shanghai bileşik endeksi %0.15 artıda. 

Dünya genelinde piyasalar ABD'nin gıda ve ilaç düzenleme kurumu FDA'nın, Pazar günü 

koronavirüs tedavisinde kan plazmasının kullanımına izin vermesini memnuniyetle karşıladı. 

ABD'de S&P 500 %1 yükseldi. 

 

PARİTELER 

➢ USD/TRY 
7.3900 bariyeri altında fiyatlamaların gerçekleştiği kurda, bugünkü fiyatlamalar açısından yine; 
jeopolitik ve siyasi risklerin durumu ile TCMB ve BDDK gibi regülatörlerden gelebilecek ekstra 
adımlar takibimizde olacak. 7.39 seviyesinin kırılması durumunda yükselen kanalın üst bandı 
hedeflenebileceği gibi, bu bölgenin altında kalıcılıkla görülebilecek geri çekilmelerde ise; 7.3400, 
7.3000, 7.2720 ve 7.2500 bölgeleri yeniden izlemeye alınabilir. 
 

 
 



➢ EUR/USD 
Açıklanan verilerin ABD'de güçlü bir yükseliş göstermesi ve ticari faaliyetlerin gösterilmesinin 
ardından Cuma günü ABD doları, Haziran ortasından bu yana ilk hafta Euro karşısında değer 
kazandı. Tutuk bir ekonomik toparlanmaya işaret eden bu durum, yeni COVID-19 vakaları ülke 
genelinde her önleme ve müdahaleye rağmen yüksek olmaya devam ederken, hem imalat hem de 
hizmet sektörlerindeki şirketler yeni siparişlerde bir canlanma gördükçe, ABD'deki ticari faaliyetleri 
bu ay 2019'un başından bu yana en yüksek seviyeye çekmeyi başardı. Buna göre yukarıda 1.19184 
ve aşağıda 1.17077 seviyelerinin kırılması halinde parite bir yön belirleme aşamasına geçebilir. 
 
 
 

 
 
 
 
 

➢ GBP/USD  
İngiliz ve Avrupa Birliği Brexit müzakerecileri arasındaki görüşmelerde ilerleme olmamasına ilişkin 
endişeler sürerken Sterlin, Pazartesi günü dolar karşısında değer kaybetti. İki tarafında baş 
müzakerecileri, Aralık ayı sonunda bir geçiş dönemi sona erdikten sonra ticari ilişkilerinin nasıl 
görünebileceğine ilişkin son görüşmelerinde gerçek bir ilerleme kaydetmediklerini söyledi. İngiltere 
bloktan resmi olarak Ocak ayında ayrıldı, ancak ticaret müzakerelerini yürütmesi için bir yıl verildi. 
Anlaşmaya varılamaması, İngiltere'nin AB ile DTÖ kuralları kapsamında ticaret yapmasına neden 
olacaktır. Olası aşağı yönlü harekeetlerde 1.30050 desteğinin testini izleyebiliriz, yukarıda ise 
hedefler 1.31858 ve 1.32702 şeklindedir. 
 



 
 
 
 

➢ ALTIN 
Altın doların gerilemesiyle yükselirken yatırımcılar gözünü ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı 
Jerome Powell'ın bu hafta yapacağı açıklamalara çevirdi. Hisse senedi piyasalarındaki yükseliş 
altındaki yükselişi sınırladı. Altının spot piyasadaki ons fiyatı %0.2 yükselerek 1,935.88 dolar 
seviyesini gördü. ABD altın vadeli işlemleri GCv1 %0.1 değer kazanarak 1,941.60 dolar seviyesinden 
işlem görüyor. Gram altın ise TL.459’dan işlem görüyor.  
 
 

 
 
 



➢ PETROL 
Petrol fiyatları yatırımcıların Meksika körfezi kıyı şeridini vurması beklenen Marco ve Laura isimli 
fırtınalar ve Asya ve Avrupa'da artan koronavirüs vakaları nedeniyle üretimde kesintiye gidileceğini 
beklemesiyle dalgalı seyrediyor. Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı LCOc1 %0.2 
yükselerek 45.22 dolar seviyesini görürken ABD hafif ham petrolü CLc1 %0.2 değer kaybederek 
42.53 dolar seviyesine geriledi. 
 
 

 
 
 
 
 

PİYASA VERİLERİ: 
 

TR: 
SAATİ 

PARA 
BİRİMİ 

ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

09:00 EURO Almanya GSYH Çeyreksel (mevs. düzelt. %) 2Ç20 -10,1% -10,1% 

09:00 EURO Almanya GSYH- Yıllık % -11,70% -11,70% 

10:00 TRY Türkiye Reel Kesim Güven Endeksi (Ağustos) - 100,7 

10:00 TRY Türkiye Kapasite Kullanımı (Ağustos) - 70,7% 

11:00 EURO Almanya IFO İş Ortamı Güven Endeksi - 90,5 

16:00 USD ABD S&P/CS-20 Konut Fiyat Endeksi  - 224,76 

17:00 USD CB Tüketici Güven Endeksi  (Ağustos) - 92,6 

17:00 USD ABD Yeni Konut Satışları (Temmuz) 750 Bin 776 Bin 

17:00 USD Richmond Fed Sanayi Endeksi  (Ağustos)  10 

 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 

 



Disclaimer 

 

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only.No part of this 
material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative  Bank Ltd . Under no 
circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned 
in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake 
that allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not be suitable for 
all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish 
Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this 
material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do 
soentirely at his/her own risk Disclaimer 
 
 

 
Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin 
hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir 
durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen 
görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca 
güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz 
kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin 
içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul 
etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 
olduğunu kabul eder. 
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